
ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ
Γραφείο Δημάρχου
Ταχ. Δ/νση: Πλατεία  Βαλλιάνου 
Τ.Κ.: 28100 Αργοστόλι
Τηλ: 2671360159
e-mail:dimarxos  _  argostoliou  @  argostoli  .  gov  .  gr 

                   
     Αργοστόλι, 16.05.2023
     Αριθμ. Πρωτ:  8830
     Αριθμ. Απόφασης: 305      

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

 κατά τις γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 21ης Μαΐου 2023.

Ο Δήμαρχος Αργοστολίου

 έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ 45/2023 (ΦΕΚ 99/Α’/2023) «Διάλυση της Βουλής,
προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση νέας Βουλής».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55, 62 & 69 του Π.Δ 26/2012 (ΦΕΚ 57Α΄/15-
3-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας
για την εκλογή βουλευτών», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Την αριθμ.  497/36382/27.4.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών
«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις
γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023. 

4. Την  Αριθμ.  1/2023  απόφασης  του  Πολυμελούς  Πρωτοδικείου
Κεφαλληνίας  με την οποία επικυρώθηκαν οι  ειδικοί  εκλογικοί  κατάλογοι
στρατιωτικών κλπ του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012.

5. Την  με  αρ.  36212/7945-02/5/2023  Απόφαση  του  Αντιπεριφερειάρχη
Κεφαλληνίας  &  Ιθάκης  «Καθορισμός  εκλογικών  τμημάτων  και
καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21 ης
Μαΐου 2023».

6. Τις υπ’ αριθμ. 8,9,17,18,20/2023 αποφάσεις του Α1 Τμήματος του Αρείου
Πάγου,  με  την οποία ανακηρύχτηκαν οι αναφερόμενοι σε αυτήν
συνδυασμοί κομμάτων, συνασπισμών  κομμάτων,  συνδυασμοί
ανεξαρτήτων  και  μεμονωμένοι  υποψήφιοι της  εκλογικής  περιφέρειας
Κεφαλληνίας  της  Περιφερειακής  Ενότητας  Κεφαλληνίας  και  Ιθάκης  της
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για τις εκλογές της 21ης Μαΐου 2023.

7. Τις υπ’ αριθμ.  8,  9,  20/2023 αποφάσεις του Α1 Τμήματος του Αρείου
Πάγου, με την οποία ανακηρύχτηκαν οι υποψήφιοι βουλευτές Επικρατείας
κάθε κόμματος για τις ίδιες εκλογές.                                                     

mailto:dimarxos_argostoliou@argostoli.gov.gr


Γνωστοποιούμε ότι:

1. Για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης  Μαΐου 2023

ανακηρύχτηκαν για την εκλογική περιφέρεια  Νομού

Κεφαλληνίας.

Α. Οι κατωτέρω συνδυασμοί κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων:

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

1. ΚΑΠΠΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ του Σπυρίδωνος-Διονυσίου
2. ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ του Νικολάου
3. ΣΑΡΔΕΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΟΥΛΑ (ΣΜΑΡΑΓΔΑ) του Θεοδώρου

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ-ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ

1. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Μιχαήλ Σωτηρίου
2. ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του Βασιλείου
3. ΦΑΡΑΝΤΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ευάγγελου

ΠΑΣΟΚ-Κίνημα Αλλαγής

1. ΚΑΠΠΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Παναγιώτη (Σίγγερ)
2. ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Γερασίμου
3. ΤΟΥΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Κωνσταντίνου

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

1. ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Νικολάου
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Σωτηρίου
3. ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Χαράλαμπου

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

1. ΑΤΣΑΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΧΡΟΝΗΣ του Σπυρογεράσιμου
2. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου
3. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ του Παναγιώτη

ΜέΡΑ25-ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ

1. ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του Ιωάννη



2. ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του Ιάσονα
3. ΜΑΡΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Παναγιώτη

ΕΝΩΝΩ ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ

1. ΖΑΠΑΝΤΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ του Αντωνίου

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ (μαρξιστικό-λενινιστικό)

1.ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του Βασιλείου

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ

1. ΤΣΕΡΕΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αλεξάνδρου

ΑΝΤ.ΑΡΣΥ.Α - ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για

τηνΑΝΑΤΡΟΠΗ - Μέτωπο της Αντικαπιταλιστικής,

Επαναστατικής,Κομμουνιστικής Αριστεράς και της ριζοσπαστικής

Οικολογίας

1. ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ του Γερασίμου Δημητρίου
2. ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γερασίμου
3. ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του Ευαγγέλου

Κίνημα 21

1. ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Χρήστου

ΚΙΝΗΜΑ ΦΤΩΧΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ

1. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ του Θεοδώρου

ΕΘΝΙΚΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ Θάνος Τζήμερος-Φαήλος Κρανιδιώτης

1. ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Καίσαρος Χοιδά

ΝΙΚΗ

1. ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Γεωργίου



ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΞΙΩΝ - ΦΙΛΕΛΕΥΘΕΡΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ

1. ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ του Θεοδώρου

ΒΟΡΕΙΑ ΛΕΓΚΑ - ΚΡΑΜΑ

2. ΚΡΙΘΑΡΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ του Λεόντιου

ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ-ΛΕΝΙΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

1. ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεράσιμου

ΕΛΛΗΝΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΙΣ

1. ΜΙΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Γεράσιμου

ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ

1. ΜΑΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του Νικολάου

ΤΩΡΑ ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ (Τ.ΟΛ.ΜΑ)

1. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Γεωργίου

ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ

1. ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Σπυρίδωνος

2. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΓΚΟΛΦΩ του Μενελάου

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ

1. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Νικολάου

ΠΝΟΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ-Δημήτριος Κούβελας

1. ΠΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Παναγιώτη



ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΙΝΗΜΑ

1. ΤΟΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Γεωργίου

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ - ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

1. ΦΩΤΕΙΝΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ του Διονυσίου

Β. Οι κατωτέρω συνδυασμοί υποψηφίων της Επικρατείας:

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

1. ΑΓΑΠΗΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του Στυλιανού
2. ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Στεφάνου
3. ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Μέλη
4. ΛΥΤΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΑ του Δημητρίου
5. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αναστασίου
6. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ του Βασιλείου
7. ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ του Αθανασίου
8. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου
9. ΒΑΧΑΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΤΖΩΡΤΖΙΑ) του Φωτίου
10. ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη
11. ΔΙΟΪΛΗ-ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη
12. ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΝΝΑ του Δημητρίου
13. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Αθανασίου
14. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΠΟΡΦΥΡΙΑ (ΠΟΡΦΥΛΕΝΙΑ) του 

Ζαχαρία
15. ΣΓΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Παντελή

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ-ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ

1. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ του Σταύρου
2. ΑΚΡΙΤΑ ΕΛΕΝΑ του Λουκή
3. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Ευαγγέλου
4. ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΠΟΠΗ) του Γεωργίου
5. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του Ηλία
6. ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του Ιωάννη
7. ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ζαχαρία
8. ΛΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του Θεοδώρου
9. ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Θεοδώρου



10. ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του Γεωργίου
11. ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βρασίδα
12. ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου
13. ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΟΜΗΡΟΣ του Κωνσταντίνου Νικολάου
14. ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Αργυρίου

15. ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΚΟΣ) του Γερασίμου

ΠΑΣΟΚ-Κίνημα Αλλαγής

1. ΔΟΥΔΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αριστείδη
2. ΜΑΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σωτηρίου
3. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Γεωργίου
4. ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΓΑΘΗ (ΡΟΖΑ) του Σπυρίδωνα
5. ΧΡΥΣΟΓΟΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρυσόγονου
6. ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Σταύρου
7. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ (ΜΑΡΙΖΕΤΑ) του Αθανασίου
8. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ - ΑΝΝΑ (ΕΛΕΑΝΝΑ) του Πασχάλη
9. ΧΡΥΣΟΛΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Παναγιώτη
10. ΣΑΡΓΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Βασίλειου
11. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του Δημητρίου
12. ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Γρηγορίου
13. ΚΑΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Δημητρίου
14. ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του Θωμά
15. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

1. ΠΑΦΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Σπυρίδωνα
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Ελευθερίου
3. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του Παναγιώτη
4. ΞΗΡΟΤΥΡΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του Γεωργίου
5. ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αντωνίου
6. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου
7. ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου
8. ΚΩΤΣΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Κωνσταντίνου
9. ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΡΙΖΟΣ του Κυριαζή
10. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΜΠΡΟΥ του Σεϊντάν
11. ΡΕΝΤΖΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου
12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του Σπυρίδωνα
13. ΑΛΩΠΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Χρήστου
14. ΤΣΑΚΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Γεωργίου
15. ΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Τηλέμαχου



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

1. ΣΑΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Κωνσταντίνου
2. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Γρηγορίου
3. ΝΤΟΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του Κωνσταντίνου
4. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Κωνσταντίνου
5. ΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΑ του Νικολάου
6. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αθανασίου
7. ΚΑΥΧΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου
8. ΚΑΛΠΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αναστασίου
9. ΜΟΡΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Αντωνίου
10. ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Αποστόλου
11. ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ελευθερίου
12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του Συμεών
13. ΜΑΡΙΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του Δημητρίου
14. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΚΑΤΙΝΑ του Νικολάου
15. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Επαμεινώνδα

ΜέΡΑ25-ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ

1. ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΣΟΦΙΑ του Ηλία
2. ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ιωάννη
3. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Κοσμά
4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Δημητρίου
5. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου
6. ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του Ιωσήφ
7. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Γεωργίου
8. ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Σπυρίδωνα
9. ΚΟΥΒΕΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ) του Γεωργίου
10. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ (ΜΑΝΙΑ) του Θεοδώρου
11. ΜΠΙΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ) του Ανδρέα
12. ΒΕΛΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙ) του Αθανασίου
13. ΣΤΕΦΗ-ΚΑΣΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Δημητρίου
14. ΛΑΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Κωνσταντίνου
15. ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΨΑΡΑΝΤΩΝΗΣ) του Γεωργίου

ΕΝΩΝΩ ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ

1. ΔΡΙΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Χρήστου
2. ΠΟΛΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Σεραφείμ
3. ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Αγαπητού
4. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου
5. ΑΚΡΙΒΟΣΟΥΛΗΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ του Αλεξάνδρου
6. ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευάγγελου
7. ΓΑΒΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ηλία



8. ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σπυρίδωνος
9. ΔΡΙΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ του Χρήστου
10. ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ του Σωτηρίου
11. ΜΑΘΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου
12. ΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γρηγορίου
13. ΑΘΗΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Αποστόλου
14. ΠΑΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Χρήστου
15. ΚΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Κωνσταντίνου

ΑΝΤ.ΑΡΣΥ.Α - ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την

ΑΝΑΤΡΟΠΗ - Μέτωπο της Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής,

Κομμουνιστικής Αριστεράς και της ριζοσπαστικής Οικολογίας

1. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Νικολάου
2. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Χρήστου
3. ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρήστου
4. ΓΚΑΡΓΚΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του Χρίστου
5. ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου
6. ΚΟΥΚΑΛΑΝΙ ΒΑΣΙΛΗΣ του Ασσαντολάχ
7. ΚΟΥΣΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Πέτρου
8. ΜΟΝΑΚΗ ΡΟΔΟΥΛΑ του Μιλτιάδη
9. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αλεξάνδρου
10. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Λάμπρου
11. ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του Γεωργίου
12. ΣΚΟΥΦΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη
13. ΣΤΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΡΣΗ του Σπυρίδωνος
14. ΤΣΟΛΑΚ ΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του Κερέμ
15. ΧΑΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του Φωτίου

ΕΘΝΙΚΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ Θάνος Τζήμερος-Φαήλος Κρανιδιώτης

1. ΤΣΙΑΡΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΒΑΣΙΛΗΣ) του Αναστασίου
2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Νικολάου
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Φιλίππου
4. ΜΑΡΑΝΔΙΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του Παναγιώτη
5. ΠΑΠΠΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Παναγιώτη
6. ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Δημητρίου
7. ΑΣΗΜΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σταύρου
8. ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου
9. ΜΕΤΑΞΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Εμμανουήλ
10. ΜΠΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του Βενιζέλου Ελευθερίου
11. ΜΠΙΛΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του Δημητρίου
12. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Ιωάννη
13. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Θεοδώρου
14. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σπυρίδωνος



15. ΑΠΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Εμμανουήλ

ΝΙΚΗ

1. ΜΠΑΪΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευγενίου
2. ΡΑΚΟΒΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Παντελή
3. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Μιχαήλ
4. ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ρήγα
5. ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του Βασιλείου
6. ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Εμμανουήλ
7. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του Σταύρου
8. ΝΤΟΥΛΜΠΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Αθανασίου
9. ΔΡΟΣΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη
10. ΚΑΤΕΒΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Ιωάννη
11. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ
12. ΓΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου
13. ΣΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Γεωργίου
14. ΒΛΑΧΑΔΑΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του Γεωργίου
15. ΚΟΝΤΟΠΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρυσάφη

ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ

1. ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΥΛΟΣ του Χρήστου
2. ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ του Παναγιώτη
3. ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Χρήστου
4. ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Αθανασίου
5. ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Συμεών
6. ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Γρηγορίου
7. ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη
8. ΖΙΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου
9. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Δημητρίου
10. ΔΟΜΑΚΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Αλεξάνδρου
11. ΧΑΨΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Νικολάου
12. ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του Μιχαήλ
13. ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου
14. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΤΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ του Γερασίμου
15. ΙΓΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του Βάλερι

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ - ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

1. ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Στεφάνου
2. ΣΑΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Αποστόλου
3. ΜΟΥΤΑΦΗ ΑΘΗΝΑ του Δημητρίου
4. ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Κωνσταντίνου



5. ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ του Ελευθερίου
6. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Γεωργίου
7. ΡΟΓΚΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Αδέλκη
8. ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου
9. ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ – ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ (ΝΤΙΝΟΣ) του Δημητρίου
10. ΑΝΑΜΑΤΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Θεοδώρου
11. ΜΠΕΓΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του Περικλή
12. ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Γεωργίου
13. ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΙΑ) του Ιωάννη
14. ΣΟΥΣΗΣ ΜΕΓΕΡ - ΜΑΡΙΟΣ του Ιακώβου
15. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ του Γεωργίου

Η ψηφοφορία των γενικών Βουλευτικών Εκλογών θα διενεργηθεί στην 21η
Μαΐου 2023, ημέρα Κυριακή και θα διαρκέσει από ώρα 07:00 π.μ. και έως
ώρα 19:00 μ.μ., στα κατωτέρω εκλογικά τμήματα που έχουν οριστεί με τις
με  αριθμό  πρωτ.   36212/7945-02/05/2023  και  36501/8053-  03/05/2023
Αποφάσεις του Αντιπεριφερειάρχη Κεφαλληνίας & Ιθάκης:

Α.Α.Ε-
κλογικού
Τμήμα-

τος

Δήμος /

 Δημοτική
Ενότητα

Εκλογικό

 Διαμέρισμα

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

13 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΓΚΩΝΟΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑ-
ΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΚΩ-

ΝΑ

Από: ΑΠΕΡΓΗ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΥ

14 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

Α' ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡ-
ΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟ-

ΓΕΙΟ) ΜΠ.ΑΝΙ-
ΝΟΥ 1

Από: ΑΒΑΖΑΡΟΣ Έως: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ

Οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλο-
γικούς καταλόγους του αρ.27: 

1. Πυροσβεστική Υπηρεσία Αερολιμένα Κεφα-
λονιάς, 2. Πυροσβεστική Υπηρεσία Αργοστολί-
ου 3. Λιμεναρχείο Κεφαλληνίας 4. Διεύθυνση 
Αστυνομίας Κεφαλληνίας (ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ) 5. 
Αστυνομικό Τμήμα Αργοστολίου 6. Τμήμα Τρο-
χαίας Αργοστολίου 7. Τμήμα Ασφάλειας Αργο-
στολίου 8. Ακαδημία Εμπορικού Ναυτικού 
(Α.Ε.Ν.) Ιονίων Νήσων.

15 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

Α΄ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡ-
ΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟ-

ΓΕΙΟ) ΜΠ.ΑΝΙ-
ΝΟΥ 1

Από: ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΒΙΜΕΡΚΑΤΙ

16 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ (ΙΣΟΓΕΙΟ)
ΛΑΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙ-
ΚΙΕΣ ΠΑΝΑΓΗ
ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 2

Από: ΒΙΝΙΕΡΑΤΟΣ Έως: ΓΕΡΟΥΛΑΝΟΥ

17 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-

Από: ΓΕΩΡΓΑΚΑΤΟΣ Έως: ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ



ΛΕΙΟ (ΙΣΟΓΕΙΟ)
ΛΑΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙ-
ΚΙΕΣ ΠΑΝΑΓΗ
ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 2

18 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

(ΠΡΟΚΑΤ ΠΕΡΙΟ-
ΧΗ ΞΕΝΙΑ - ΠΕΡΙ-

ΒΟΛΑΚΙ)

Από: ΔΙΑΚΑΤΟΣ Έως: ΘΩΜΑΤΟΥ

19 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

(ΠΡΟΚΑΤ ΠΕΡΙΟ-
ΧΗ ΞΕΝΙΑ - ΠΕΡΙ-

ΒΟΛΑΚΙ)

Από: ΙΑΚΩΒΑΤΟΣ Έως: ΚΑΠΩΝΗ

20 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ
(ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟ-
ΚΑΤ - ΧΑΡΟΚΟ-

ΠΟΥ 62)

Από: ΚΑΡΑΒΑ Έως: ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΥ

21 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ
(ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟ-
ΚΑΤ - ΧΑΡΟΚΟ-

ΠΟΥ 62)

Από: ΚΟΝΑΔΗ Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ

22 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ
(ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟ-
ΚΑΤ - ΧΑΡΟΚΟ-

ΠΟΥ 62)

Από: ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ Έως: ΛΟΡΚΙΔΗ

23 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟ-
ΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟ-

ΓΕΙΟ) ΗΛΙΑ ΖΕΡ-
ΒΟΥ 12

Από: ΛΟΥΖΗ Έως: ΜΑΡΚΑΤΟΣ

24 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟ-
ΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟ-

ΓΕΙΟ) ΗΛΙΑ ΖΕΡ-
ΒΟΥ 12

Από: ΜΑΡΚΑΤΟΥ Έως: ΜΟΝΤΙΑΝΟ

25 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟ-
ΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟ-

ΓΕΙΟ) ΗΛΙΑ ΖΕΡ-
ΒΟΥ 12

Από: ΜΟΡΟΖΟΒ Έως: ΜΠΟΧΑΤΖΑΡ

26 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟ-
ΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟ-

ΓΕΙΟ) ΗΛΙΑ ΖΕΡ-
ΒΟΥ 12

Από: ΜΠΡΑΙΜΗ Έως: ΠΑΝΑΣ

27 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟ-
ΣΤΟΛΙΟΥ - ΚΕ-

Από: ΠΑΝΔΗΣ Έως: ΠΕΤΡΑΚΗΣ



ΦΑΛΟΥ 25

28 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟ-
ΣΤΟΛΙΟΥ - ΚΕ-

ΦΑΛΟΥ 25

Από: ΠΕΤΡΑΤΟΣ Έως: ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ

29 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟ-
ΣΤΟΛΙΟΥ - ΧΑ-
ΡΟΚΟΠΟΥ 40

Από: ΡΕΓΚΕΤΙ Έως: ΣΠΗΛΙΩΤΟΥ

30 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟ-
ΣΤΟΛΙΟΥ - ΧΑ-
ΡΟΚΟΠΟΥ 40

Από: ΣΠΥΡΑΤΟΣ Έως: ΤΖΙΒΡΑΣ

31 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ -

ΠΕΡΙΟΧΗ ΞΕΝΙΑ -
Δ.ΔΕΛΑΔΕΤΣΙΜΑ

Από: ΤΖΙΛΙΑΝΟΣ Έως: ΦΕΧΕΡ

32 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΥ

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ -

ΠΕΡΙΟΧΗ ΞΕΝΙΑ -
Δ.ΔΕΛΑΔΕΤΣΙΜΑ

Από: ΦΙΛΙΠΠΑΡΔΟΥ Έως: ΨΩΜΟΥΛΙΑ

33 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΔΑΥΓΑΤΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙ-
ΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛ-
ΛΟΓΟΥ ΔΑΥΓΑ-

ΤΩΝ

Από: ΑΜΒΡΟΣΙΑΤΟΥ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑ-
ΤΟΣ

34 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-

ΛΕΙΟ ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ

Από: ΑΒΡΑΑΜΙΔΗ Έως: ΚΟΥΜΑΡΙΩΤΗ

35 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-

ΛΕΙΟ ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ

Από: ΚΟΥΝΑΔΗ Έως: ΠΑΤΕΛΟΥ

36 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-

ΛΕΙΟ ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ

Από: ΠΑΥΛΑΤΟΣ Έως: ΧΙΩΤΗΡΟΓΛΟΥ

37 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΖΟΛΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑ-
ΤΡΕΙΟ ΖΟΛΩΝ

Από: ΑΝΤΥΠΑ Έως: ΣΠΥΡΑΤΟΥ

38 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΘΗΝΑΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΚΑΡΔΑΚΑ-

ΤΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΗ Έως: ΜΑΤΙΑΤΟΥ

39 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΘΗΝΑΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΚΑΡΔΑΚΑ-

ΤΩΝ

Από: ΜΕΣΙΑ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ

40 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

(ΝΥΦΙΟΥ) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑ-
ΤΑΣΤΗΜΑ ΝΥ-

ΦΙΟΥ

Από: ΑΒΡΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Έως: ΧΑΛΙΚΙΑΣ

41 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΚΟΥΡΟΥ-
ΚΛΑΤΩΝ

ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ
ΝΑΟΥ ΑΓΙΟΥ ΙΩ-
ΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟ-

ΣΤΟΜΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ Έως: ΨΙΜΟΥΛΗ



42 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΤΡΩΙΑΝΝΑ-
ΤΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙ-
ΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΘΗΝΑΙΟΣ Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ

43 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΦΑΡΑΚΛΑ-
ΤΩΝ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙ-
ΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛ-
ΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ-

ΔΕΥΣΗΣ & ΚΑ-
ΤΑΡΤΙΣΗΣ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ Έως: ΛΟΥΡΑΝΤΟΥ

44 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΦΑΡΑΚΛΑ-
ΤΩΝ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙ-
ΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛ-
ΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ-

ΔΕΥΣΗΣ & ΚΑ-
ΤΑΡΤΙΣΗΣ

Από: ΛΥΚΟΥΔΗ Έως: ΨΑΛΜΟΥ

45 Αργοστολίου /
Αργοστολίου

Ε.Δ. ΦΑΡΣΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ Έως: ΧΩΡΙΑΤΗ

46 Αργοστολίου /
Ελειού -
Πρόνων

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗ-
ΝΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑ-
ΦΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΕΙ-

ΡΗΝΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Έως: ΧΑΡΙΤΟΥ

47 Αργοστολίου /
Ελειού -
Πρόνων

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟ-
ΛΑΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ

Από: ΑΓΟΡΗ Έως: ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ

48 Αργοστολίου /
Ελειού -
Πρόνων

Ε.Δ. ΑΡΓΙΝΙΩΝ ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ
ΝΑΟΥ ΚΟΙΜΗΣΕ-
ΩΣ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟ-

ΚΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ Έως: ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΥ

49 Αργοστολίου /
Ελειού -
Πρόνων

Ε.Δ. ΒΑΛΕΡΙΑ-
ΝΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑ-
ΦΕΙΟ ΒΑΛΕΡΙΑ-

ΝΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟ-
ΡΑΤΟΥ

50 Αργοστολίου /
Ελειού -
Πρόνων

Ε.Δ. ΜΑΡΚΟΠΟΥ-
ΛΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ Έως: ΧΡΟΝΗ

51 Αργοστολίου /
Ελειού -
Πρόνων

Ε.Δ. ΜΑΥΡΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑ-
ΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΥ-

ΡΑΤΩΝ

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ Έως: ΧΟΥΝΟΥ

52 Αργοστολίου /
Ελειού -
Πρόνων

Ε.Δ. ΞΕΝΟΠΟΥ-
ΛΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ

53 Αργοστολίου /
Ελειού -
Πρόνων

Ε.Δ. ΠΑΣΤΡΑΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ Έως: ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ

54 Αργοστολίου /
Ελειού -
Πρόνων

Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΤΟΣ Έως: ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ

55 Αργοστολίου /
Ελειού -
Πρόνων

Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ

Από: ΚΑΝΑΙ Έως: ΜΠΡΑΟΥΣΙ

Οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς
καταλόγους του αρ.27: 

1. Λ/Τ Πόρου.



56 Αργοστολίου /
Ελειού -
Πρόνων

Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ

Από: ΝΑΣΤΗ Έως: ΧΡΟΝΗΣ

57 Αργοστολίου /
Ελειού -
Πρόνων

Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ Έως: ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ

58 Αργοστολίου /
Ελειού -
Πρόνων

Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

Από: ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ Έως: ΧΟΥ-
ΝΤΑΣΗ

59 Αργοστολίου /
Ελειού -
Πρόνων

Ε.Δ. ΧΙΟΝΑΤΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-

ΛΕΙΟ ΧΙΟΝΑΤΩΝ

Από: ΑΛΕΞΑΤΟΣ Έως: ΧΙΩΤΙΝΗ

60 Αργοστολίου /
Λειβαθούς

Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΚΕΡΑ-

ΜΕΙΩΝ

Από: ΑΜΠΑΤΙΕΛΟΣ Έως: ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ

61 Αργοστολίου /
Λειβαθούς

Ε.Δ. ΒΛΑΧΑΤΩΝ
ΕΙΚΟΣΙΜΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-

ΛΕΙΟ ΒΛΑΧΑΤΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ Έως: ΜΙΝΕΤΟΥ

62 Αργοστολίου /
Λειβαθούς

Ε.Δ. ΒΛΑΧΑΤΩΝ
ΕΙΚΟΣΙΜΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-

ΛΕΙΟ ΒΛΑΧΑΤΩΝ

Από: ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥ-
ΛΟΣ

63 Αργοστολίου /
Λειβαθούς

Ε.Δ. ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΑΠΗ Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ Έως: ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ

64 Αργοστολίου /
Λειβαθούς

Ε.Δ. ΛΑΚΗΘΡΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΛΑΚΗΘΡΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Έως: ΨΑΡΡΟΥ

65 Αργοστολίου /
Λειβαθούς

Ε.Δ. ΛΟΥΡΔΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΛΕΞΑΤΟΥ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ

66 Αργοστολίου /
Λειβαθούς

Ε.Δ. ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ

Από: ΑΘΗ-
ΝΑΙΟΣ Έως:
ΜΑΚΡΟΠΟΥ-

ΛΟΥ

67 Αργοστολίου /
Λειβαθούς

Ε.Δ. ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ

Από: ΜΑΝΩΛΑΤΟΣ Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ

68 Αργοστολίου /
Λειβαθούς

Ε.Δ. ΜΟΥΣΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟ-
ΛΥΚΕΝΤΡΟ -

ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΟΥ-
ΣΑΤΩΝ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Έως: ΧΑΛΗ

69 Αργοστολίου /
Λειβαθούς

Ε.Δ. ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΕΙΔΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΠΕΡΑΤΑ-

ΤΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ

70 Αργοστολίου /
Λειβαθούς

Ε.Δ. ΠΕΣΣΑΔΑΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Έως: ΨΥΜΟΥΛΗΣ

71 Αργοστολίου /
Λειβαθούς

Ε.Δ. ΣΒΟΡΩΝΑ-
ΤΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΗ Έως: ΜΑΥΡΟΥ

72 Αργοστολίου / Ε.Δ. ΣΒΟΡΩΝΑ- ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙ- Από: ΜΕΙΜΠΙΝ Έως: ΨΑΛΤΗΣ



Λειβαθούς ΤΩΝ ΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

73 Αργοστολίου /
Λειβαθούς

Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΣΠΑΡΤΙΩΝ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ

74 Αργοστολίου /
Ομαλών

Ε.Δ. ΟΜΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΟΜΑΛΩΝ

Από: ΑΓΓΟΥΡΙΑ Έως: ΚΑΨΟΚΑΒΑΔΗ

75 Αργοστολίου /
Ομαλών

Ε.Δ. ΟΜΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΟΜΑΛΩΝ

Από: ΚΟΚΚΑΛΗ Έως: ΝΕΟΦΥΤΟΥ

76 Αργοστολίου /
Ομαλών

Ε.Δ. ΟΜΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΟΜΑΛΩΝ

Από: ΝΙΚΟΛΑΟΥ Έως: ΨΑΡΡΟΥ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ

Το πρόγραμμα αυτό να τοιχοκολληθεί έξω από κάθε Κατάστημα ψηφοφορίας και στα
δημοσιότερα  μέρη  του  δήμου  και  των  συνοικισμών  του,  να  αναρτηθεί  στην
ιστοσελίδα του Δήμου Αργοστολίου και στο Διαύγεια.


	Γνωστοποιούμε ότι:

